

Strandvejen 29   
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99  
CVR-nr. 31 26 20 89  
mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

Lind Byg ApS

Stationsvej 2  
8362 Hørning

ÅRSRAPPORT  
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/3 2016



Dirigent

CVR-nr. 34 20 35 98

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Lind Byg ApS Stationsvej 2 8362 Hørning
	CVR-nr: 34 20 35 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Lind
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 47 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.  
Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2015 91 t.kr.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse  
1. januar - 31. december

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	422.632	491.064
1 Personaleomkostninger	-358.198	-584.821
Andre driftsomkostninger	-3.000	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>61.434</b>	<b>-93.757</b>
Andre finansielle indtægter	0	83
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.652	1.136
Andre finansielle omkostninger	-955	-130
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>62.131</b>	<b>-92.668</b>
Skat af årets resultat	-14.400	20.222
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>47.731</b>	<b>-72.446</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	47.731	-72.446
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>47.731</b>	<b>-72.446</b>

Balance 31. december  
AKTIVER

Note	2015	2014
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.114	107.304
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.400	38.529
Udskudt skatteaktiv	5.822	20.222
Periodeafgrænsningsposter	9.828	9.711
<b>Tilgodehavender</b>	<b>115.164</b>	<b>175.766</b>
Likvide beholdninger	554.598	92.764
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>669.762</b>	<b>268.530</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>669.762</b>	<b>268.530</b>

Balance 31. december  
PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	11.342	-36.389
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>91.342</b>	<b>43.611</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	478.570	87.155
Anden gæld	94.727	132.619
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.123	5.145
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>578.420</b>	<b>224.919</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>578.420</b>	<b>224.919</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>669.762</b>	<b>268.530</b>
<b>3 Eventualposter mv.</b>		

## Noter

	2015	2014
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	322.042	573.927
Pensioner	29.716	0
Andre omkostninger til social sikring	6.440	10.894
	<u>358.198</u>	<u>584.821</u>

	1/1 2015	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2015
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-36.389	47.731	11.342
	<u>43.611</u>	<u>47.731</u>	<u>91.342</u>

### 3 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.